Haben Sie Inferesse, Uber unsere Subunternehmer als Fahrer (m/w/d) tatig zu werden?

NOWEDA

Die Apothekergenossenschaft

Ansprechpartner Fahrer (m/w/d)

Dann stehen Ihnen unsere Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner der jeweiligen NOWEDA-Niederlassung
gerne fur die Weitervermittlung Ihrer Bewerbung an die Spediteure und Rickfragen zur Verfigung.

Ansprechpartner Niederlassung E-Mal Adresse Telefonnummer
Christian Buschmann Barsbuttel christian.buschmann@noweda.de 040 800401 761
Hozak Mohammed Bergkirchen hozak.mohammed@noweda.de 08142 6681 728
Fuhrpark Boblingen fuhrpark.boeblingen@noweda.de 274%7)21) Z)%qeqr ?_94195)
Pascal Schmidtmeier Essen pascal.schmidtmeier@noweda.de 0201 802 1672
Martina Boyunegmez Frechen expedition-frechen@noweda.de 02234 515 334
Oliver Buchwald Friedrichsthal oliver.buchwald@noweda.de 06897 818 518
Franz Helmli Heidenheim franz.helmli@noweda.de 07321 969 663
Christian Plagemann Herford christian.plagemann@noweda.de 05221 776 480
Dennis Schrehardt Langgodns dennis.schrehardt@noweda.de 06403 6097 3561
Andre Marquardt Mittenwalde andre.marquardt@noweda.de 033764 266 160
Tobias Strambach Mosbach tobias.strambach@noweda.de 06261 808 551
Christian Wolf Mosbach christian.wolf@noweda.de 06261 808 209
Halil Ak Mdinster expedifion-muenster@noweda.de 0251 7880 450
Tibor Gade Neudietendorf fibor.gade@noweda.de 036202 87 273
Gina Michelmann Peine gina.michelmann@noweda.de 05171 5099230
Mateusz Graw Rastede mateusz.graw@noweda.de 04402 596 160
Akin Ar Rastede akin.ar@noweda.de 04402 596 160
Fuhrpark Rossau expedition-rossau@noweda.de 037207 47 346
Frank Wondra Schwerte frank.wondra@noweda.de 02304 775 3280
Dirk Pokriefke Schwerte dirk.pokriefke@noweda.de 02304 775 3280
Marc Katthofer Schwerte marc.katthoefer@noweda.de 02304 775 3280
Steffen Hanebutt Spangenberg steffen.hanebutt@spangropharm.de 05663 502 250
Katharina Marth Spangenberg katharina.marth@spangropharm.de 05663 502 253
Benedikt Prumbs Taucha benedikt.prumbs@noweda.de 034298 76 603
Steffen Roloff Wirzburg steffen.roloff@ebert-jacobi.de 0931 2792 1220
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